十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用  不适用

浙江英特科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

55

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用  不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用  不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用  不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用  不适用

是否存在非经营性关联债权债务往来

□是  否

公司报告期不存在非经营性关联债权债务往来。

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用  不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用  不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用  不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用  不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的托管项目。

公司报告期不存在托管情况。

浙江英特科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

56

（2） 承包情况

□适用  不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的承包项目。

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用  不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用  不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

□适用  不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用  不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用  不适用

浙江英特科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

57

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

66,000,000 100.00% 1,135,692   1,135,692 67,135,692 76.29%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

  4,490   4,490 4,490 0.005%

3、其

他内资持

股

66,000,000 100.00% 1,130,093   1,130,093 67,130,093 76.28%

其

中：境内

法人持股

11,880,000 18.00% 1,124,693   3,638 11,883,638 13.50%

境内

自然人持

股

54,120,000 82.00% 5,400   5,400 54,125,400 61.51%

4、外

资持股
  1,109   1,109 1,109 0.001%

其

中：境外

法人持股

  1,109   1,109 1,109 0.001%

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

  20,864,308   20,864,308 20,864,308 23.71%

1、人

民币普通

股

  20,864,308   20,864,308 20,864,308 23.71%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

浙江英特科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

58

他

三、股份

总数
66,000,000 100.00% 22,000,000   22,000,000 88,000,000 100.00%

股份变动的原因

□适用  不适用

股份变动的批准情况

□适用  不适用

股份变动的过户情况

□适用  不适用

股份回购的实施进展情况

□适用  不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用  不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用  不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  不适用

2、限售股份变动情况

 适用 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

方真健 38,084,640 0 0 38,084,640
新股发行自愿

锁定承诺

2026 年 5 月 23

日

王光明 16,035,360 0 0 16,035,360
新股发行自愿

锁定承诺

2024 年 5 月 23

日

安吉英睿特 11,880,000 0 0 11,880,000
新股发行自愿

锁定承诺

2026 年 5 月 23

日

合计 66,000,000 0 0 66,000,000 -- --

二、证券发行与上市情况

 适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价

格（或

利率）

发行数量 上市日期
获准上市交易

数量

交易

终止

日期

披露索引 披露日期

股票类

英特科技
2023 年 5

月 12 日

43.99

元/股
22,000,000 股

2023 年 5

月 23 日
22,000,000 股

巨 潮 资 讯 网

（ http://www.c

ninfo.com.cn ）

《首次公开发

行股票并在创

2023 年 5

月 22 日

浙江英特科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

59

业板上市之上

市公告书》

报告期内证券发行情况的说明

经中国证券监督管理委员会《关于同意浙江英特科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可〔2023〕459 号)

同意注册，并经深圳证券交易所同意，公司首次公开发行人民币普通股(A 股)股票 22,000,000 股，每股发行价格为人民币

43.99 元，并于 2023 年 5 月 23日在深圳证券交易所创业板上市。

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
15,748

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见

注 8）

0

持有特

别表决

权股份

的股东

总数

（如

有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名

称

股东性

质

持股比

例

报告期末持

股数量

报告

期内

增减

变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

方真健
境 内 自

然人
43.28% 38,084,640  38,084,640 0

王光明
境 内 自

然人
18.22% 16,035,360  16,035,360 0

安 吉 英

睿特

境 内 一

般法人
13.50% 11,880,000  11,880,000 0

国 泰 君

安 证 券

股 份 有

限公司

国 有 法

人
0.30% 260,585  0 260,585

中 信 证

券 股 份

有 限 公

司

国 有 法

人
0.26% 229,730  0 229,730

刘骛宇
境 内 自

然人
0.21% 186,000  0 186,000

中 国 国

际 金 融

香 港 资

产 管 理

有 限 公

司 －

CICCFT

8

境 外 法

人
0.20% 175,339  0 175,339

华 泰 证

券 股 份

有 限 公

司

国 有 法

人
0.19% 166,377  0 166,377

招 商 证

券 股 份

有 限 公

国 有 法

人
0.19% 162,833  0 162,833

浙江英特科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

60

司

中 国 国

际 金 融

香 港 资

产 管 理

有 限 公

司－FT

境 外 法

人
0.16% 140,100  0 140,100

战略投资者或一般

法人因配售新股成

为前 10 名股东的情

况（如有）（参见

注 3）

无

上述股东关联关系

或一致行动的说明
安吉英睿特为控股股东方真健持股 67.48%，同时担任执行事务合伙人的企业。

上述股东涉及委托/

受托表决权、放弃

表决权情况的说明

无

前 10 名股东中存在

回购专户的特别说

明（参见注 11）

无

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

国泰君安证券股份

有限公司
260,585 人民币普通股 260,585

中信证券股份有限

公司
229,730 人民币普通股 229,730

刘骛宇 186,000 人民币普通股 186,000

中国国际金融香港

资产管理有限公司

－CICCFT8

175,339 人民币普通股 175,339

华泰证券股份有限

公司
166,377 人民币普通股 166,377

招商证券股份有限

公司
162,833 人民币普通股 162,833

中国国际金融香港

资产管理有限公司

－FT

140,100 人民币普通股 140,100

王滨 127,700 人民币普通股 127,700

上海九印私募基金

管理中心（有限合

伙）－九印华程成